UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Inner tie rod SKTR-0240216

www.www.stark-automotive.com Inner tie rod


http://www.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.www.stark-automotive.com Inner tie rod


http://www.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.www.stark-automotive.com Inner tie rod


http://www.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOYtYDeunkaﬂ
REFERENZE

OEM Reference

CITROEN
CITROEN
FIAT

FIAT

FIAT
PEUGEOT
PEUGEOT

381227
9750001180
9750001180
9790002680
9941080
381227
9750001180

OEM Cross Reference

OCAP

PEX
LEMFORDER
LEMFORDER
FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
MAPCO
MEYLE
MEYLE

SWAG
TRISCAN
RUVILLE

RTS

FIRST LINE
OPTIMAL
TRW

TRW

MOOG

MOOG
QUINTON HAZELL
DELPHI
DELPHI

0600514
1206052
1537701
1537701
18281
18281
19405
40160306901
40160306901
62720029
811028030
915826
9200190
FTR4473
G2073
JAR500
JAR500
PEAX3696
PEAX3696
QR2118S
TA1745
TA1745

www.www.stark-automotive.com Inner tie rod


http://www.stark-automotive.com

